[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2021                             с. Михайловка                                          № 69-па
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Михайловского сельского поселения от 24 декабря 2020 года № 151-па «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Михайловского сельского поселения»
.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Администрация Михайловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в  постановления Администрации Михайловского сельского поселения от 24.12.2020 года № 151-па «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Михайловского сельского поселения» следующего содержания:

1.1.  Утвердить прилагаемый Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Михайловского сельского поселения в новой редакции ( Приложение 1).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Тесленко В.С.

Глава Михайловского сельского поселения-

глава администрации поселения                                                   П.П. Мезько